Publicado No Diário Oficial da União nº _____
De ____/____/_______

Seção ______ Pág. ______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2.319/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo 23073.017543/201501,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a publicação da Portaria nº 2.304, no Diário Oficial da

União   nº   124,   seção   02,   página   23,   de   02   de   julho   de   2015,   que   concedeu

aposentadoria   a   servidora  ALTAIR   JACINTA   DA   SILVA,  ocupante   de   cargo   de

Professor de Magistério Superior.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de 2015.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	PORTARIA Nº 2.319/2015
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
	Reitor